
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  198 27.677.413/0001-61 3,91 3,80 Sim

2 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  543 26.303.607/0001-34 3,90 3,90 2,63 Sim

3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  648 29.314.271/0001-01 3,91 3,91 0,26 Sim

4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  166 51.073.981/0001-38 3,91 3,91 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 327 20.470.692/0001-49 3,91 2,49 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  050 56.004.897/0001-86 2,59 2,59 4,0161 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 558 19.867.301/0001-45 3,91 3,70 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:15
ALÇA PREFORMADA DE 25MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: ALÇA PREFORMADA DE 25MM.  EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 3.040,00

Marca: LUKMA Modelo: ALÇA 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  299 27.677.413/0001-61 5,39 4,20 Sim

2 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  485 26.303.607/0001-34 5,30 5,30 26,19 Sim

3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  548 29.314.271/0001-01 5,39 5,39 1,70 Sim

4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  977 51.073.981/0001-38 5,39 5,39 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 694 20.470.692/0001-49 5,39 4,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:15
ALÇA PREFORMADA DE 35MM. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: ALÇA PREFORMADA DE 35MM. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 1.680,00

Marca: LUKMA Modelo: ALÇA 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 455 19.867.301/0001-45 5,39 4,60 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  435 26.303.607/0001-34 9,00 7,00 Sim

2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 561 37.386.859/0001-90 9,08 7,20 2,86 Sim

3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  212 27.677.413/0001-61 9,08 8,00 11,11 Sim

4 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  367 50.991.190/0001-24 18,00 8,30 3,75 Sim

5 HOLMAG COMERCIO DE IMPORTADOS 
LTDA

 993 54.217.415/0001-40 9,00 9,00 8,43 Sim

6 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  987 51.073.981/0001-38 9,08 9,08 0,89 Sim

7 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  553 29.314.271/0001-01 9,08 9,08 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 633 20.470.692/0001-49 9,08 5,40 Sim

LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  518 12.072.665/0001-90 9,08 5,50 1,8519 Sim

BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL 
PARA CONSTRUÇÃO EIRELI

 567 39.983.511/0001-06 9,08 6,50 18,1818 Sim

J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS 
LTDA

 962 50.450.441/0001-63 8,99 8,99 38,3077 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  606 56.004.897/0001-86 9,08 9,08 1,0011 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA  148 31.823.550/0001-34 8,90 8,50 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 428 19.867.301/0001-45 9,08 9,08 6,8235 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:15
BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 1.400,00

Marca: K2 Modelo: K2

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  841 27.677.413/0001-61 266,79 222,00 Sim

2 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  230 26.303.607/0001-34 266,00 260,00 17,12 Sim

3 WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI

 376 13.177.806/0001-00 266,78 264,90 1,88 Sim

4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  976 29.314.271/0001-01 266,79 266,79 0,71 Sim

5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  360 51.073.981/0001-38 266,79 266,79 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:16
CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO 0,6/1,0KV,10MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: ROLOS
Descrição: CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO 0,6/1,0KV,10MM (1 FASE + 1 NEUTRO) NEUTRO NÚ, ROLO COM 100 
METROS CONFORME AS REGULAMENTAÇÕES DO INMETRO. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 375 Valor Unit.: 222,00 Valor Total: 83.250,00

Marca: COBRECON Modelo: CABO DE ALUMINIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 956 20.470.692/0001-49 266,79 221,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 233 19.867.301/0001-45 266,79 264,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  627 27.677.413/0001-61 266,89 222,00 Sim

2 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  107 26.303.607/0001-34 266,00 261,00 17,57 Sim

3 WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI

 688 13.177.806/0001-00 266,78 264,90 1,49 Sim

4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  583 29.314.271/0001-01 266,79 266,79 0,71 Sim

5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  377 51.073.981/0001-38 266,79 266,79 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 984 20.470.692/0001-49 266,79 221,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 002 19.867.301/0001-45 266,79 264,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:16
CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO 0,6/1,0KV,10MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: ROLOS
Descrição: CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO 0,6/1,0KV,10MM (1 FASE + 1 NEUTRO) NEUTRO NÚ, ROLO COM 100 
METROS CONFORME AS REGULAMENTAÇÕES DO INMETRO. COTA RESERVADA
Quantidade: 125 Valor Unit.: 222,00 Valor Total: 27.750,00

Marca: COBRECON Modelo: CABO DE ALUMINIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  210 27.677.413/0001-61 707,15 590,00 Sim

2 WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI

 573 13.177.806/0001-00 707,00 704,90 19,47 Sim

3 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  748 26.303.607/0001-34 707,00 707,00 0,30 Sim

4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  891 29.314.271/0001-01 707,15 707,15 0,02 Sim

5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  349 51.073.981/0001-38 707,15 707,15 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 831 20.470.692/0001-49 707,15 589,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:16
CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO 16MM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BOMBINAS
Descrição: CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO 16MM (3 FASE + 1 NEUTRO) NEUTRO NÚ, BOBINA COM 100 METROS 
CONFORME AS REGULAMENTAÇÕES DO INMETRO. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 375 Valor Unit.: 590,00 Valor Total: 221.250,00

Marca: COBRECON Modelo: CABO DE ALUMINIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 245 19.867.301/0001-45 707,15 699,80 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  976 27.677.413/0001-61 707,15 590,00 Sim

2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  904 51.073.981/0001-38 707,15 704,80 19,46 Sim

3 WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI

 546 13.177.806/0001-00 707,00 704,90 0,01 Sim

4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  805 26.303.607/0001-34 707,00 707,00 0,30 Sim

5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  487 29.314.271/0001-01 707,15 707,15 0,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 388 20.470.692/0001-49 707,15 589,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 764 19.867.301/0001-45 707,15 699,80 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:16
CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO 16MM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BOMBINAS
Descrição: CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO 16MM (3 FASE + 1 NEUTRO) NEUTRO NÚ, BOBINA COM 100 METROS 
CONFORME AS REGULAMENTAÇÕES DO INMETRO. COTA RESERVADA
Quantidade: 125 Valor Unit.: 590,00 Valor Total: 73.750,00

Marca: COBRECON Modelo: CABO DE ALUMINIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  649 27.677.413/0001-61 8,52 6,70 Sim

2 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  248 26.303.607/0001-34 8,50 7,00 4,48 Sim

3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  494 29.314.271/0001-01 8,52 8,52 21,71 Sim

4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  577 51.073.981/0001-38 8,52 8,52 0,00 Sim

5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  500 50.991.190/0001-24 20,00 10,15 19,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 444 20.470.692/0001-49 8,52 6,60 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 127 19.867.301/0001-45 8,52 7,80 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:16
CABO FLEXÍVEL DE COBRE NÚ 10 MM. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: METROS
Descrição: CABO FLEXÍVEL DE COBRE NÚ 10 MM. POR METROS. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,70 Valor Total: 6.700,00

Marca: COBRECON Modelo: CABO FLEXÍVEL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  471 27.677.413/0001-61 13,72 13,00 Sim

2 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  648 26.303.607/0001-34 13,70 13,70 5,38 Sim

3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  680 29.314.271/0001-01 13,72 13,72 0,15 Sim

4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  820 51.073.981/0001-38 13,72 13,72 0,00 Sim

5 GM COMÉRCIO LTDA  022 50.547.931/0001-82 20,00 20,00 45,77 Sim

6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  303 50.991.190/0001-24 27,00 20,15 0,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 224 20.470.692/0001-49 13,72 7,80 Sim

VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-
ME

 608 02.782.453/0001-42 13,72 7,90 1,2821 Sim

J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS 
LTDA

 691 50.450.441/0001-63 8,95 8,95 13,2911 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 963 19.867.301/0001-45 13,72 13,72 Sim

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:16
CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO COM TAMPA. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO COM TAMPA. MEDIDAS APROXIMADAS, 230 x 190 x 250MM. 
EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 500 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 6.500,00

Marca: COBRECON Modelo: CAIXA 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  591 27.677.413/0001-61 112,21 105,00 Sim

2 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 300 51.847.166/0001-89 112,20 109,87 4,64 Sim

3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  754 51.073.981/0001-38 112,21 110,00 0,12 Sim

4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  040 26.303.607/0001-34 112,00 112,00 1,82 Sim

5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  126 29.314.271/0001-01 112,21 112,21 0,19 Sim

6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  142 50.991.190/0001-24 250,00 126,00 12,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 152 20.470.692/0001-49 112,21 104,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 169 19.867.301/0001-45 112,21 112,21 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:16
CAIXA PARA MEDIDOR ELÉTRICO EM POLICARBONATO TRIFÁSICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR ELÉTRICO EM POLICARBONATO TRIFÁSICO COM LENTE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
(PADRÃO CELPE). EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 160 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 16.800,00

Marca: COBRECON Modelo: CAIXA 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  168 51.073.981/0001-38 450,00 287,90 Sim

2 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  625 26.303.607/0001-34 440,00 297,90 3,47 Sim

3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 019 37.386.859/0001-90 450,00 415,27 39,40 Sim

4 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  798 27.677.413/0001-61 450,00 450,00 8,36 Sim

5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  825 29.314.271/0001-01 450,00 450,00 0,00 Sim

6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  479 50.991.190/0001-24 900,00 900,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  697 12.072.665/0001-90 450,00 319,90 Sim

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 091 20.470.692/0001-49 450,00 450,00 40,6690 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  803 56.004.897/0001-86 450,00 450,00 0,0000 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 014 19.867.301/0001-45 450,00 450,00 Sim

SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E 
MATERIAIS EM GERAL LTDA

 994 54.663.930/0001-54 500,00 500,00 11,1111 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:16
CHAVE COMANDO DE GRUPO COM DISJUNTOR EMBUTIDO 2X30A 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CHAVE COMANDO DE GRUPO COM DISJUNTOR EMBUTIDO 2X30A - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS ACEITÁVEIS. 
TENSÃO BIVOLT OU 220V. 2X30 (2 POLOS X 30 AMPERES). TODAS CARACTERÍSTICAS APRESENTADAS SÃO AS MÍNIMAS 
EXIGIDAS, SENDO ACEITAS ESPECIFICAÇÕES SUPERIORES. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 263 Valor Unit.: 287,90 Valor Total: 75.717,70

Marca: EXATRON Modelo: EXATRON

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  417 51.073.981/0001-38 450,00 287,90 Sim

2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  561 27.677.413/0001-61 450,00 288,00 0,03 Sim

3 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  004 26.303.607/0001-34 440,00 300,00 4,17 Sim

4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 613 37.386.859/0001-90 450,00 414,06 38,02 Sim

5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  958 29.314.271/0001-01 450,00 450,00 8,68 Sim

6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  827 50.991.190/0001-24 900,00 900,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 241 20.470.692/0001-49 450,00 325,40 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:16
CHAVE COMANDO DE GRUPO COM DISJUNTOR EMBUTIDO 2X30A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CHAVE COMANDO DE GRUPO COM DISJUNTOR EMBUTIDO 2X30A - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS ACEITÁVEIS. 
TENSÃO BIVOLT OU 220V. 2X30 (2 POLOS X 30 AMPERES). TODAS CARACTERÍSTICAS APRESENTADAS SÃO AS MÍNIMAS 
EXIGIDAS, SENDO ACEITAS ESPECIFICAÇÕES SUPERIORES. COTA RESERVADA
Quantidade: 87 Valor Unit.: 287,90 Valor Total: 25.047,30

Marca: EXATRON Modelo: EXATRON
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LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  660 12.072.665/0001-90 450,00 325,50 0,0307 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  396 56.004.897/0001-86 450,00 450,00 38,2488 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E 
MATERIAIS EM GERAL LTDA

 751 54.663.930/0001-54 500,00 399,00 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 973 19.867.301/0001-45 450,00 450,00 12,7820 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  333 51.073.981/0001-38 46,30 25,00 Sim

2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  481 50.991.190/0001-24 88,00 29,00 16,00 Sim

3 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  867 26.303.607/0001-34 46,00 46,00 58,62 Sim

4 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  729 27.677.413/0001-61 46,30 46,30 0,65 Sim

5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  017 29.314.271/0001-01 46,30 46,30 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 493 20.470.692/0001-49 46,30 39,90 Sim

J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS 
LTDA

 708 50.450.441/0001-63 40,00 40,00 0,2506 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 762 19.867.301/0001-45 46,30 46,30 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:17
CHAVE TESTE SONORO DIGITAL 1000W.  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CHAVE TESTE SONORO DIGITAL 1000W.  EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 500,00

Marca: EXATRON Modelo: EXATRON

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  905 51.073.981/0001-38 6,69 5,00 Sim

2 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
LTDA

 021 43.441.918/0001-89 6,69 5,10 2,00 Sim

3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  192 27.677.413/0001-61 6,69 5,70 11,76 Sim

4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 591 37.386.859/0001-90 6,69 6,38 11,93 Sim

5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  712 26.303.607/0001-34 6,65 6,65 4,23 Sim

6 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  347 29.314.271/0001-01 6,69 6,69 0,60 Sim

7 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  943 50.991.190/0001-24 15,00 9,05 35,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:17
CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-70. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-70. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 2.500,00

Marca: INTELE Modelo: INTELE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS 
LTDA

 272 50.450.441/0001-63 6,50 5,90 Sim

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 778 20.470.692/0001-49 6,69 6,69 13,3898 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 713 19.867.301/0001-45 6,69 6,69 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  992 51.073.981/0001-38 6,39 5,90 Sim

2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  040 27.677.413/0001-61 6,39 6,00 1,69 Sim

3 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  271 26.303.607/0001-34 6,35 6,35 5,83 Sim

4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  831 29.314.271/0001-01 6,39 6,39 0,63 Sim

5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  102 50.991.190/0001-24 15,00 7,75 21,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 447 20.470.692/0001-49 6,39 6,39 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 627 19.867.301/0001-45 6,39 6,39 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:17
CONECTOR GTDU. 5/8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CONECTOR GTDU. 5/8 ALTA CONDUTIVIDADE ELÉTRICA E RESISTÊNCIA A CORROSÃO.ABNT NBR-5370 / NBR-
13571. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 2.950,00

Marca: INTELE Modelo: INTELE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  016 51.073.981/0001-38 218,83 209,80 Sim

2 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  710 26.303.607/0001-34 218,00 218,00 3,91 Sim

3 BARAOSEG LTDA  266 53.763.552/0001-18 218,83 218,73 0,33 Sim

4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  184 29.314.271/0001-01 218,83 218,83 0,05 Sim

5 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  578 27.677.413/0001-61 218,83 218,83 0,00 Sim

6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  256 50.991.190/0001-24 420,00 420,00 91,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:17
CINTO TIPO PARAQUEDISTA ABDOMINAL + TALABARTE. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CINTO TIPO PARAQUEDISTA ABDOMINAL + TALABARTE. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 40 Valor Unit.: 209,80 Valor Total: 8.392,00

Marca: ATHENAS Modelo: ATHENAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 975 20.470.692/0001-49 218,83 218,83 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E 
MATERIAIS EM GERAL LTDA

 322 54.663.930/0001-54 300,00 209,90 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 157 19.867.301/0001-45 218,83 218,83 4,2544 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  280 51.073.981/0001-38 5,42 2,40 Sim

2 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 491 51.847.166/0001-89 5,40 2,57 7,08 Sim

3 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  965 26.303.607/0001-34 5,40 5,40 110,12 Sim

4 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  341 27.677.413/0001-61 5,42 5,42 0,37 Sim

5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  805 29.314.271/0001-01 5,42 5,42 0,00 Sim

6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  996 50.991.190/0001-24 11,00 11,00 102,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS 
LTDA

 511 50.450.441/0001-63 4,20 3,70 Sim

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 490 20.470.692/0001-49 5,42 5,30 43,2432 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 371 19.867.301/0001-45 5,42 5,42 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:17
CURVA 180º ELETRODUTO ROSCÁVEL COM 1 POLEGADA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: CURVA 180º ELETRODUTO ROSCÁVEL COM 1 POLEGADA. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 480,00

Marca: PLASTUBO Modelo: PLASTUBO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  797 51.073.981/0001-38 35,19 29,60 Sim

2 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA  772 29.843.035/0001-74 35,19 31,50 6,42 Sim

3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  672 27.677.413/0001-61 35,19 31,60 0,32 Sim

4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  838 26.303.607/0001-34 35,00 35,00 10,76 Sim

5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  855 29.314.271/0001-01 35,19 35,19 0,54 Sim

6 GM COMÉRCIO LTDA  729 50.547.931/0001-82 40,00 39,80 13,10 Sim

7 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  517 50.991.190/0001-24 67,00 67,00 68,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:17
DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A CONFORME AS REGULAMENTAÇÕES DO INMETRO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,60 Valor Total: 2.960,00

Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 327 20.470.692/0001-49 35,19 34,70 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  382 56.004.897/0001-86 35,19 35,19 1,4121 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA  526 31.823.550/0001-34 34,00 29,70 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 591 19.867.301/0001-45 35,19 35,19 18,4848 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  966 51.073.981/0001-38 37,53 32,70 Sim

2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  935 27.677.413/0001-61 37,53 36,00 10,09 Sim

3 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  730 26.303.607/0001-34 37,50 37,50 4,17 Sim

4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  420 29.314.271/0001-01 37,53 37,53 0,08 Sim

5 GM COMÉRCIO LTDA  193 50.547.931/0001-82 40,00 39,80 6,05 Sim

6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  493 50.991.190/0001-24 75,00 75,00 88,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 979 20.470.692/0001-49 37,53 37,40 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  993 56.004.897/0001-86 37,53 37,53 0,3476 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA  674 31.823.550/0001-34 37,00 32,80 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 160 19.867.301/0001-45 37,53 37,53 14,4207 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:17
DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A CONFORME AS REGULAMENTAÇÕES DO INMETRO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 100 Valor Unit.: 32,70 Valor Total: 3.270,00

Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  434 51.073.981/0001-38 1,46 0,80 Sim

2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  228 50.991.190/0001-24 3,00 0,90 12,50 Sim

3 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  453 26.303.607/0001-34 1,40 1,40 55,56 Sim

4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  652 29.314.271/0001-01 1,46 1,46 4,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:17
FIVELA PARA FITA AÇO INOX 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: FIVELA PARA FITA AÇO INOX (FECHO) DENTADO, 3/4.MEDIDAS APROXIMADAS:1 x 5 x 3 cm, APROXIMADAMENTE 
8G. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,80 Valor Total: 320,00

Marca: OLIVO Modelo: OLIVO
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5 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  748 27.677.413/0001-61 1,46 1,46 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 883 20.470.692/0001-49 1,46 1,46 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 651 19.867.301/0001-45 1,46 1,46 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  297 51.073.981/0001-38 33,13 32,90 Sim

2 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  820 26.303.607/0001-34 33,00 33,00 0,30 Sim

3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  129 27.677.413/0001-61 33,13 33,13 0,39 Sim

4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  457 29.314.271/0001-01 33,13 33,13 0,00 Sim

5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  837 50.991.190/0001-24 65,00 40,00 20,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 953 20.470.692/0001-49 33,13 33,13 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 489 19.867.301/0001-45 33,13 33,13 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:17
HASTE PARA ATERRAMENTO PONTA LISA 5/8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO PONTA LISA 5/8 , NO MÍNIMO 2,40M DE COMPRIMENTO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 200 Valor Unit.: 32,90 Valor Total: 6.580,00

Marca: INTELE Modelo: INTELE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BARAOSEG LTDA  580 53.763.552/0001-18 307,64 255,00 Sim

2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  022 51.073.981/0001-38 307,64 279,00 9,41 Sim

3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  694 27.677.413/0001-61 307,64 300,00 7,53 Sim

4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  995 26.303.607/0001-34 307,00 307,00 2,33 Sim

5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  017 29.314.271/0001-01 307,64 307,64 0,21 Sim

6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  523 50.991.190/0001-24 600,00 462,00 50,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:18
LUVA ISOLANTE ALTA TENSÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: LUVA ISOLANTE ALTA TENSÃO, CLASSE 0 (VERMELHO), DE ACORDO COM NORMAS NBR 10622/NBR 
16295/ASTM D120 E CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO – CA. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 40 Valor Unit.: 255,00 Valor Total: 10.200,00

Marca: ELSA Modelo: CA 38399
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 943 20.470.692/0001-49 307,64 254,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 937 19.867.301/0001-45 307,64 307,64 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HM COMERCIO IMPORTACAO E 
EXPORTAÇAO LTDA

 785 14.159.957/0006-02 475,00 257,00 Não

2 WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI

 041 13.177.806/0001-00 475,00 277,10 7,82 Sim

3 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL 
ELETRICO E ELETRONICO LTDA

 705 48.936.631/0001-43 475,00 277,40 0,11 Sim

4 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  258 50.991.190/0001-24 910,00 284,00 2,38 Sim

5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  377 51.073.981/0001-38 475,00 284,22 0,08 Sim

6 J S JUNIOR LTDA  561 51.755.566/0001-64 473,01 318,00 11,89 Sim

7 URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
GESTAO PUBLICA LTDA

 602 44.808.869/0001-32 475,00 320,00 0,63 Sim

8 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 388 37.386.859/0001-90 475,00 354,55 10,80 Sim

9 LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MATERIAL ELETRICO LTDA

 673 35.800.368/0001-19 475,00 360,29 1,62 Não

10 REFLETT COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS PARA ILUMINAÇÃO LTD

 905 12.513.538/0001-89 475,00 377,00 4,64 Não

11 T. DE CARVALHO COUTINHO 
ILUMINACAO

 621 44.056.672/0001-94 475,00 434,60 15,28 Sim

12 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  865 27.677.413/0001-61 475,00 434,70 0,02 Sim

13 ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE 
ELETRO ELETRONICOS

 579 13.348.127/0001-48 475,00 445,00 2,37 Não

14 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
LTDA

 846 43.441.918/0001-89 475,00 474,90 6,72 Sim

15 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  328 29.314.271/0001-01 475,00 475,00 0,02 Sim

16 COMERCIAL RIO LONTRA  901 48.926.352/0001-07 475,00 475,00 0,00 Sim

17 D.M.P EQUIPAMENTOS LTDA  940 38.874.848/0001-12 482,90 482,90 1,66 Não

18 GM COMÉRCIO LTDA  485 50.547.931/0001-82 500,00 489,00 1,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 193 20.470.692/0001-49 475,00 139,90 Sim

BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL 
PARA CONSTRUÇÃO EIRELI

 752 39.983.511/0001-06 475,00 230,00 64,4031 Sim

J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS 
LTDA

 392 50.450.441/0001-63 293,52 293,52 27,6174 Sim

LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  576 12.072.665/0001-90 475,00 359,41 22,4482 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  902 56.004.897/0001-86 475,00 475,00 32,1610 Sim

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:18
LUMINÁRIA LED EM ALUMÍNIO PARA POSTE 100W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: LUMINÁRIA LED EM ALUMÍNIO PARA POSTE 100W – POTÊNCIA NOMINAL: 100W; TEMPERATURA DE COR: 5000K; 
FATOR DE POTÊNCIA: >0,98; IRC: >70; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 80.000H; FLUXO LUMINOSO MÍNIMO: 15.000 LM; EFICIÊNCIA 
LUMINOSA MÍNIMA DE 150LM/W 220V OU BIVOLT; PROTETOR DE SURTO: 10KV/10KA; IP MÍNIMO: IP66.FREQUÊNCIA 
50/60HZ; DEVERÁ POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA SURTO EXTERNO AO DRIVER COM LIGAÇÃO EM SERIE, CLASSIFICAÇÃO 
FOTOMÉTRICA TIPO II, COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DO INMETRO. MATERIAL DO CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO 
PINTADO NA COR CINZA, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO EM BRAÇOS DE 48MM À 60,3MM E AJUSTE DE ÂNGULO DE +/- 15º 
SEM A UTILIZAÇÃO DE ADAPTADORES. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 257,00 Valor Total: 385.500,00

Marca: ULTRA Modelo: 100W
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GUSTAVO XAVIER GARCEZ  269 26.303.607/0001-34 470,00 140,00 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 728 19.867.301/0001-45 475,00 229,80 64,1429 Sim

A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA  216 31.823.550/0001-34 470,00 238,00 3,5683 Sim

SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E 
MATERIAIS EM GERAL LTDA

 375 54.663.930/0001-54 473,00 317,90 33,5714 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  277 51.073.981/0001-38 475,00 229,40 Sim

2 WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI

 582 13.177.806/0001-00 475,00 277,10 20,79 Sim

3 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL 
ELETRICO E ELETRONICO LTDA

 407 48.936.631/0001-43 475,00 277,40 0,11 Sim

4 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  891 50.991.190/0001-24 910,00 284,00 2,38 Sim

5 J S JUNIOR LTDA  352 51.755.566/0001-64 473,01 318,00 11,97 Sim

6 URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
GESTAO PUBLICA LTDA

 483 44.808.869/0001-32 475,00 320,00 0,63 Sim

7 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 579 37.386.859/0001-90 475,00 355,38 11,06 Sim

8 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  987 27.677.413/0001-61 475,00 358,00 0,74 Sim

9 T. DE CARVALHO COUTINHO 
ILUMINACAO

 878 44.056.672/0001-94 475,00 418,90 17,01 Sim

10 JBI LED COM COMERCIO DE MATERIAIS 
EIRELI

 721 35.056.299/0001-80 475,00 419,00 0,02 Sim

11 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
LTDA

 009 43.441.918/0001-89 475,00 474,90 13,34 Sim

12 COMERCIAL RIO LONTRA  943 48.926.352/0001-07 475,00 475,00 0,02 Sim

13 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  168 29.314.271/0001-01 475,00 475,00 0,00 Sim

14 GM COMÉRCIO LTDA  626 50.547.931/0001-82 500,00 489,00 2,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 418 20.470.692/0001-49 475,00 139,90 Sim

BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL 
PARA CONSTRUÇÃO EIRELI

 499 39.983.511/0001-06 475,00 230,00 64,4031 Sim

J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS 
LTDA

 667 50.450.441/0001-63 293,52 293,52 27,6174 Sim

LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  099 12.072.665/0001-90 475,00 356,27 21,3784 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  918 56.004.897/0001-86 475,00 475,00 33,3258 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GUSTAVO XAVIER GARCEZ  125 26.303.607/0001-34 470,00 140,00 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 171 19.867.301/0001-45 475,00 229,30 63,7857 Sim

A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA  329 31.823.550/0001-34 470,00 240,00 4,6664 Sim

SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E 
MATERIAIS EM GERAL LTDA

 929 54.663.930/0001-54 473,00 317,90 32,4583 Sim

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:18
LUMINÁRIA LED EM ALUMÍNIO PARA POSTE 100W 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: LUMINÁRIA LED EM ALUMÍNIO PARA POSTE 100W – POTÊNCIA NOMINAL: 100W; TEMPERATURA DE COR: 5000K; 
FATOR DE POTÊNCIA: >0,98; IRC: >70; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 80.000H; FLUXO LUMINOSO MÍNIMO: 15.000 LM; EFICIÊNCIA 
LUMINOSA MÍNIMA DE 150LM/W 220V OU BIVOLT; PROTETOR DE SURTO: 10KV/10KA; IP MÍNIMO: IP66.FREQUÊNCIA 
50/60HZ; DEVERÁ POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA SURTO EXTERNO AO DRIVER COM LIGAÇÃO EM SERIE, CLASSIFICAÇÃO 
FOTOMÉTRICA TIPO II, COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DO INMETRO. MATERIAL DO CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO 
PINTADO NA COR CINZA, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO EM BRAÇOS DE 48MM À 60,3MM E AJUSTE DE ÂNGULO DE +/- 15º 
SEM A UTILIZAÇÃO DE ADAPTADORES. COTA RESERVADA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 229,40 Valor Total: 114.700,00

Marca: ESB LIGHIT Modelo: ESB LIGHIT
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HM COMERCIO IMPORTACAO E 
EXPORTAÇAO LTDA

 627 14.159.957/0006-02 866,00 517,00 Não

2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  941 50.991.190/0001-24 1.700,00 529,00 2,32 Sim

3 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL 
ELETRICO E ELETRONICO LTDA

 377 48.936.631/0001-43 866,33 534,40 1,02 Sim

4 T. DE CARVALHO COUTINHO 
ILUMINACAO

 648 44.056.672/0001-94 850,00 569,90 6,64 Sim

5 URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
GESTAO PUBLICA LTDA

 324 44.808.869/0001-32 865,00 570,00 0,02 Sim

6 REFLETT COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS PARA ILUMINAÇÃO LTD

 635 12.513.538/0001-89 866,00 580,00 1,75 Não

7 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  730 27.677.413/0001-61 866,33 589,90 1,71 Sim

8 COMERCIAL RIO LONTRA  564 48.926.352/0001-07 866,33 866,33 46,86 Sim

9 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
LTDA

 772 43.441.918/0001-89 866,33 866,33 0,00 Sim

10 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  833 29.314.271/0001-01 866,33 866,33 0,00 Sim

11 GM COMÉRCIO LTDA  714 50.547.931/0001-82 900,00 885,00 2,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  448 51.073.981/0001-38 866,33 189,00 Sim

GUSTAVO XAVIER GARCEZ  913 26.303.607/0001-34 860,00 190,00 0,5291 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 793 19.867.301/0001-45 866,33 322,80 69,8947 Sim

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 365 20.470.692/0001-49 866,33 322,90 0,0310 Sim

A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA  032 31.823.550/0001-34 865,00 400,00 23,8774 Sim

BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL 
PARA CONSTRUÇÃO EIRELI

 854 39.983.511/0001-06 866,33 420,00 5,0000 Sim

WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI

 964 13.177.806/0001-00 860,00 469,10 11,6905 Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 880 37.386.859/0001-90 866,33 476,89 1,6606 Sim

J S JUNIOR LTDA  002 51.755.566/0001-64 860,01 477,00 0,0231 Sim

LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  111 12.072.665/0001-90 866,33 487,69 2,2411 Sim

ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE 
ELETRO ELETRONICOS

 534 13.348.127/0001-48 866,33 507,60 4,0825 Não

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  450 56.004.897/0001-86 866,33 866,33 70,6718 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E 
MATERIAIS EM GERAL LTDA

 229 54.663.930/0001-54 865,00 865,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:18
LUMINÁRIA LED EM ALUMÍNIO PARA POSTE 200W -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: LUMINÁRIA LED EM ALUMÍNIO PARA POSTE 200W - POTÊNCIA NOMINAL: 200W; TEMPERATURA DE COR: 5000K; 
FATOR DE POTÊNCIA: >0,99; IRC: >70; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 90.000H; FLUXO LUMINOSO MÍNIMO: 35.000 LM; EFICIÊNCIA 
LUMINOSA MÍNIMA DE 150LM/W, 220V OU BIVOLT; PROTETOR DE SURTO: 10KV/10KA; IP66. FREQUÊNCIA 50/60HZ; DEVERÁ 
POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA SURTO EXTERNO AO DRIVER COM LIGAÇÃO EM SERIE, CLASSIFICAÇÃO FOTOMÉTRICA 
TIPO II COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DO INMETRO. MATERIAL DO CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO PINTADO NA 
COR CINZA, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO EM BRAÇOS DE 48MM À 60,3MM E AJUSTE DE ÂNGULO DE +/- 15º SEM A 
UTILIZAÇÃO DE ADAPTADORES. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 1.125 Valor Unit.: 517,00 Valor Total: 581.625,00

Marca: ULTRA Modelo: 200W

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:18
LUMINÁRIA LED EM ALUMÍNIO PARA POSTE 200W 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  281 29.314.271/0001-01 866,33 866,33 Sim

2 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
LTDA

 926 43.441.918/0001-89 866,33 866,33 0,00 Sim

3 COMERCIAL RIO LONTRA  604 48.926.352/0001-07 866,33 866,33 0,00 Sim

4 GM COMÉRCIO LTDA  051 50.547.931/0001-82 900,00 885,00 2,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  513 51.073.981/0001-38 866,33 189,00 Sim

GUSTAVO XAVIER GARCEZ  683 26.303.607/0001-34 860,00 190,00 0,5291 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 601 19.867.301/0001-45 866,33 388,80 104,6316 Sim

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 437 20.470.692/0001-49 866,33 388,90 0,0257 Sim

A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA  269 31.823.550/0001-34 865,00 400,00 2,8542 Sim

BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL 
PARA CONSTRUÇÃO EIRELI

 056 39.983.511/0001-06 866,33 420,00 5,0000 Sim

WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI

 535 13.177.806/0001-00 860,00 469,10 11,6905 Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 633 37.386.859/0001-90 866,33 476,40 1,5562 Sim

J S JUNIOR LTDA  029 51.755.566/0001-64 860,01 477,00 0,1259 Sim

LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  859 12.072.665/0001-90 866,33 487,50 2,2013 Sim

SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  699 50.991.190/0001-24 1.700,00 529,00 8,5128 Sim

SATURNO COMERCIO DE MATERIAL 
ELETRICO E ELETRONICO LTDA

 013 48.936.631/0001-43 866,33 534,40 1,0208 Sim

URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
GESTAO PUBLICA LTDA

 195 44.808.869/0001-32 865,00 570,10 6,6804 Sim

T. DE CARVALHO COUTINHO 
ILUMINACAO

 244 44.056.672/0001-94 850,00 588,90 3,2977 Sim

JBI LED COM COMERCIO DE MATERIAIS 
EIRELI

 868 35.056.299/0001-80 866,00 675,00 14,6205 Sim

MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  802 27.677.413/0001-61 866,33 864,90 28,1333 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  360 56.004.897/0001-86 866,33 866,33 0,1653 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E 
MATERIAIS EM GERAL LTDA

 254 54.663.930/0001-54 865,00 863,00 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: LUMINÁRIA LED EM ALUMÍNIO PARA POSTE 200W - POTÊNCIA NOMINAL: 200W; TEMPERATURA DE COR: 5000K; 
FATOR DE POTÊNCIA: >0,99; IRC: >70; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 90.000H; FLUXO LUMINOSO MÍNIMO: 35.000 LM; EFICIÊNCIA 
LUMINOSA MÍNIMA DE 150LM/W, 220V OU BIVOLT; PROTETOR DE SURTO: 10KV/10KA; IP66. FREQUÊNCIA 50/60HZ; DEVERÁ 
POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA SURTO EXTERNO AO DRIVER COM LIGAÇÃO EM SERIE, CLASSIFICAÇÃO FOTOMÉTRICA 
TIPO II COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DO INMETRO. MATERIAL DO CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO PINTADO NA 
COR CINZA, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO EM BRAÇOS DE 48MM À 60,3MM E AJUSTE DE ÂNGULO DE +/- 15º SEM A 
UTILIZAÇÃO DE ADAPTADORES. COTA RESERVADA
Quantidade: 375 Valor Unit.: 866,33 Valor Total: 324.873,75

Marca: zagonel Modelo: zagonel

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/02/2025 13:49:35
LUMINÁRIA LED EM ALUMÍNIO PARA POSTE 300W 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 008 37.386.859/0001-90 1.100,00 614,22 Sim

2 ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE 
ELETRO ELETRONICOS

 798 13.348.127/0001-48 1.100,00 614,49 0,04 Não

3 MARKET - COMERCIO DE 
MERCADORIAS EM GERAL LTDA

 357 24.486.986/0001-10 1.100,00 790,00 28,56 Sim

4 HM COMERCIO IMPORTACAO E 
EXPORTAÇAO LTDA

 647 14.159.957/0006-02 1.100,00 1.100,00 39,24 Não

5 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  898 27.677.413/0001-61 1.100,00 1.100,00 0,00 Sim

6 COMERCIAL RIO LONTRA  213 48.926.352/0001-07 1.100,00 1.100,00 0,00 Sim

7 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  704 51.073.981/0001-38 1.100,00 1.100,00 0,00 Sim

8 GM COMÉRCIO LTDA  569 50.547.931/0001-82 1.200,00 1.200,00 9,09 Sim

9 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  580 50.991.190/0001-24 2.100,00 2.100,00 75,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GUSTAVO XAVIER GARCEZ  512 26.303.607/0001-34 700,00 469,00 Sim

ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  625 29.314.271/0001-01 1.100,00 470,00 0,2132 Sim

REFLETT COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS PARA ILUMINAÇÃO LTD

 445 12.513.538/0001-89 1.100,00 565,00 20,2128 Não

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 092 20.470.692/0001-49 1.100,00 569,90 0,8673 Sim

WEBDECOR COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI

 860 13.177.806/0001-00 1.050,00 572,00 0,3685 Sim

SATURNO COMERCIO DE MATERIAL 
ELETRICO E ELETRONICO LTDA

 283 48.936.631/0001-43 1.100,00 572,40 0,0699 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  918 56.004.897/0001-86 1.100,00 1.100,00 92,1733 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA  903 31.823.550/0001-34 1.100,00 570,00 Sim

SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E 
MATERIAIS EM GERAL LTDA

 313 54.663.930/0001-54 1.095,00 1.049,00 84,0351 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 693 19.867.301/0001-45 1.100,00 1.100,00 4,8618 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: LUMINÁRIA LED EM ALUMÍNIO PARA POSTE 300W – POTÊNCIA NOMINAL: 300W; TEMPERATURA DE COR: 5000K; 
FATOR DE POTÊNCIA: >0,99; IRC: >70; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 90.000H; FLUXO LUMINOSO MÍNIMO: 35.000 LM; EFICIÊNCIA 
LUMINOSA MÍNIMA DE 150LM/W, 220V OU BIVOLT; PROTETOR DE SURTO: 10KV/10KA; IP66. FREQUÊNCIA 50/60HZ; DEVERÁ 
POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA SURTO EXTERNO AO DRIVER COM LIGAÇÃO EM SERIE, CLASSIFICAÇÃO FOTOMÉTRICA 
TIPO II COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DO INMETRO. MATERIAL DO CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO PINTADO NA 
COR CINZA, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO EM BRAÇOS DE 48MM À 60,3MM E AJUSTE DE ÂNGULO DE +/- 15º SEM A 
UTILIZAÇÃO DE ADAPTADORES. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 750 Valor Unit.: 614,22 Valor Total: 460.665,00

Marca: BRIGHTLUX Modelo: URBJET

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  063 29.314.271/0001-01 1.569,68 1.100,00 Sim

2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  453 27.677.413/0001-61 1.560,00 1.189,90 8,17 Sim

3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  111 51.073.981/0001-38 1.569,68 1.190,00 0,01 Sim

4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE 
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

 109 37.278.673/0001-18 1.569,66 1.249,70 5,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:18
POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO T RESISTÊNCIA 200 DAN 9M. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO T RESISTÊNCIA 200 DAN 9M. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 75 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 82.500,00

Marca: INCOPOSTE Modelo: INCOPOSTE
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5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  445 26.303.607/0001-34 1.569,00 1.569,00 25,55 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 682 20.470.692/0001-49 1.569,68 1.568,90 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  034 56.004.897/0001-86 1.569,68 1.569,68 0,0497 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 042 19.867.301/0001-45 1.569,68 1.569,68 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  527 29.314.271/0001-01 1.569,68 1.100,00 Sim

2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  613 27.677.413/0001-61 1.560,00 1.150,90 4,63 Sim

3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  763 51.073.981/0001-38 1.569,68 1.151,00 0,01 Sim

4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE 
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

 478 37.278.673/0001-18 1.569,66 1.219,60 5,96 Sim

5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  305 26.303.607/0001-34 1.569,00 1.569,00 28,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 914 20.470.692/0001-49 1.569,68 1.568,90 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  149 56.004.897/0001-86 1.569,68 1.569,68 0,0497 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 161 19.867.301/0001-45 1.569,68 1.569,68 Sim

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:18
POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO T RESISTÊNCIA 200 DAN 9M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO T RESISTÊNCIA 200 DAN 9M. COTA RESERVADA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 27.500,00

Marca: INCOPOSTE Modelo: INCOPOSTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  291 29.314.271/0001-01 1.836,87 1.380,00 Sim

2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  492 51.073.981/0001-38 1.836,87 1.399,10 1,38 Sim

3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  702 27.677.413/0001-61 1.830,00 1.400,10 0,07 Sim

4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE 
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

 563 37.278.673/0001-18 1.836,85 1.496,90 6,91 Sim

5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  465 26.303.607/0001-34 1.836,00 1.836,00 22,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:19
POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO T RESISTÊNCIA 300 DAN 9M. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO T RESISTÊNCIA 300 DAN 9M. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 75 Valor Unit.: 1.380,00 Valor Total: 103.500,00

Marca: INCOPOSTE Modelo: INCOPOSTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 262 20.470.692/0001-49 1.836,87 1.836,87 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  314 56.004.897/0001-86 1.836,87 1.836,87 0,0000 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 176 19.867.301/0001-45 1.836,87 1.390,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  915 29.314.271/0001-01 1.836,87 1.380,00 Sim

2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  832 27.677.413/0001-61 1.830,00 1.490,00 7,97 Sim

3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE 
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

 726 37.278.673/0001-18 1.836,85 1.835,90 23,21 Sim

4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  385 26.303.607/0001-34 1.836,00 1.836,00 0,01 Sim

5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  309 51.073.981/0001-38 1.836,87 1.836,87 0,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 704 20.470.692/0001-49 1.836,87 1.836,87 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  835 56.004.897/0001-86 1.836,87 1.836,87 0,0000 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 434 19.867.301/0001-45 1.836,87 1.470,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:19
POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO T RESISTÊNCIA 300 DAN 9M. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO T RESISTÊNCIA 300 DAN 9M. COTA RESERVADA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 1.380,00 Valor Total: 34.500,00

Marca: INCOPOSTE Modelo: INCOPOSTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  049 29.314.271/0001-01 23,59 18,00 Sim

2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  710 50.991.190/0001-24 45,00 19,00 5,56 Sim

3 GUSTAVO XAVIER GARCEZ  817 26.303.607/0001-34 23,00 23,00 21,05 Sim

4 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  677 27.677.413/0001-61 23,59 23,59 2,57 Sim

5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  459 51.073.981/0001-38 23,59 23,59 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:19
RACK (ARMAÇÃO) EM FORMATO DE "U" COM PINO E ISOLADOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: RACK (ARMAÇÃO) EM FORMATO DE "U" COM PINO E ISOLADOR (ROLDANA) DE PORCELANA DE ALTA 
RESISTÊNCIA TENSAÕ ADEQUADA DE 10 A 35Kv, SUPÉRFICE LISA E COM PASSAGEM SUAVE DE CABOS E FIOS. 
EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 500 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 9.000,00

Marca: OLIVO Modelo: OLIVO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 885 20.470.692/0001-49 23,59 23,59 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 486 19.867.301/0001-45 23,59 23,59 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 562 51.847.166/0001-89 379,17 234,86 Sim

2 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA  189 37.652.289/0001-33 379,17 235,00 0,06 Sim

3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  966 27.677.413/0001-61 379,17 373,90 59,11 Sim

4 HOLMAG COMERCIO DE IMPORTADOS 
LTDA

 503 54.217.415/0001-40 375,00 375,00 0,29 Sim

5 MARKET - COMERCIO DE 
MERCADORIAS EM GERAL LTDA

 442 24.486.986/0001-10 379,00 379,00 1,07 Sim

6 GM COMÉRCIO LTDA  675 50.547.931/0001-82 400,00 399,15 5,32 Sim

7 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  123 50.991.190/0001-24 800,00 800,00 100,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GUSTAVO XAVIER GARCEZ  453 26.303.607/0001-34 378,00 79,90 Sim

ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  530 29.314.271/0001-01 379,17 80,00 0,1252 Sim

T. DE CARVALHO COUTINHO 
ILUMINACAO

 155 44.056.672/0001-94 146,45 83,90 4,8750 Sim

PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  544 51.073.981/0001-38 379,17 84,00 0,1192 Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 186 37.386.859/0001-90 379,17 99,60 18,5714 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 110 19.867.301/0001-45 379,17 106,00 6,4257 Sim

J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS 
LTDA

 810 50.450.441/0001-63 299,50 239,00 125,4717 Sim

VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-
ME

 870 02.782.453/0001-42 379,17 250,00 4,6025 Sim

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 794 20.470.692/0001-49 379,17 379,17 51,6680 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  662 56.004.897/0001-86 379,17 379,17 0,0000 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E 
MATERIAIS EM GERAL LTDA

 405 54.663.930/0001-54 379,00 373,00 Sim

A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA  457 31.823.550/0001-34 379,00 379,00 1,6086 Sim

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:19
REFLETOR LED EM ALUMÍNIO 300W PARA QUADRA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: REFLETOR LED EM ALUMÍNIO 300W PARA QUADRA – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS ACEITÁVEIS:  POTÊNCIA: 
300W; FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 26.000 LM; TEMPERATURA DE COR: 6000K; IP67; 220V OU BIVOLT; VIDA ÚTIL MÍNIMA 
DE 25.000H. COM ENSAIOS IESNA LM-79 E LM-80 REALIZADOS POR LABORATÓRIO CREDENCIADO AO INMETRO. 
CARACTERÍSTICAS APRESENTADAS SÃO AS MÍNIMAS EXIGIDAS, SENDO ACEITAS ESPECIFICAÇÕES SUPERIORES. 
EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 50 Valor Unit.: 234,86 Valor Total: 11.743,00

Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:19
REFLETOR LED 800W COM 4 MÓDULOS DUPLOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  243 29.314.271/0001-01 1.100,00 600,00 Sim

2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  685 51.073.981/0001-38 1.100,00 868,00 44,67 Sim

3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 434 37.386.859/0001-90 1.100,00 878,82 1,25 Sim

4 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  045 27.677.413/0001-61 1.100,00 1.048,90 19,35 Sim

5 HOLMAG COMERCIO DE IMPORTADOS 
LTDA

 797 54.217.415/0001-40 1.050,00 1.050,00 0,10 Sim

6 MARKET - COMERCIO DE 
MERCADORIAS EM GERAL LTDA

 335 24.486.986/0001-10 1.100,00 1.100,00 4,76 Sim

7 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  562 50.991.190/0001-24 2.800,00 2.800,00 154,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GUSTAVO XAVIER GARCEZ  288 26.303.607/0001-34 1.050,00 599,00 Sim

TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA  805 56.004.897/0001-86 1.100,00 1.100,00 83,6394 Sim

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 248 20.470.692/0001-49 1.100,00 1.100,00 0,0000 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA  871 31.823.550/0001-34 1.100,00 869,00 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 702 19.867.301/0001-45 1.100,00 879,70 1,2313 Sim

SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E 
MATERIAIS EM GERAL LTDA

 163 54.663.930/0001-54 1.095,00 1.048,00 19,1315 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: REFLETOR LED 800W COM 4 MÓDULOS DUPLOS DIRECIONÁVEIS PARA QUADRA/GINÁSIO – ESPECIFICAÇÕES 
MÍNIMAS ACEITÁVEIS: POTÊNCIA: 800W; FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 80.000 LM; PROTETOR DE SURTO: 10KV/10KA; 
TEMPERATURA DE COR: 5000K; IP68; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 75.000H; 220V OU BIVOLT; COM ENSAIOS IESNA LM-79 E LM-80 
REALIZADOS POR LABORATÓRIO CREDENCIADO AO INMETRO. TODAS CARACTERÍSTICAS APRESENTADAS SÃO AS 
MÍNIMAS EXIGIDAS, SENDO ACEITAS ESPECIFICAÇÕES SUPERIORES. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 30 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 18.000,00

Marca: zagonel Modelo: zagonel

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  331 50.991.190/0001-24 3.100,00 1.592,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GUSTAVO XAVIER GARCEZ  873 26.303.607/0001-34 1.592,00 749,00 Sim

ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO  641 29.314.271/0001-01 1.592,56 750,00 0,1335 Sim

PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA  399 51.073.981/0001-38 1.592,56 918,20 22,4267 Sim

SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA  189 37.652.289/0001-33 1.592,56 920,00 0,1960 Sim

MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES  198 27.677.413/0001-61 1.592,56 1.196,90 30,0978 Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 733 37.386.859/0001-90 1.592,56 1.294,72 8,1728 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/02/2025 12:52:19
REFLETOR LED 1500W PARA CAMPO DE FUTEBOL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: REFLETOR LED 1500W PARA CAMPO DE FUTEBOL – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS ACEITÁVEIS:  POTÊNCIA: 
1500W; FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 140.000 LM; TEMPERATURA DE COR: 6000K; IP66; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 25.000H. 
COM ENSAIOS IESNA LM-79 E LM-80 REALIZADOS POR LABORATÓRIO CREDENCIADO AO INMETRO. CARACTERÍSTICAS 
APRESENTADAS SÃO AS MÍNIMAS EXIGIDAS, SENDO ACEITAS ESPECIFICAÇÕES SUPERIORES. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.592,56 Valor Total: 47.776,80

Marca: dilux Modelo: sm
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HOLMAG COMERCIO DE IMPORTADOS 
LTDA

 266 54.217.415/0001-40 1.550,00 1.550,00 19,7170 Sim

LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI 
EPP

 370 20.470.692/0001-49 1.592,56 1.592,56 2,7458 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E 
MATERIAIS EM GERAL LTDA

 297 54.663.930/0001-54 1.590,00 1.194,00 Sim

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
ME

 217 19.867.301/0001-45 1.592,56 1.198,00 0,3350 Sim

A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA  366 31.823.550/0001-34 1.590,00 1.199,00 0,0835 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA

21 de 21Gerado em: 28/02/2025 13:49:36

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE


